
 

 

UCHWAŁA NR XXII/130/17 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Poświętne 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579 i 1948; z 2017 r., poz. 730 

i 935) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Białymstoku, Rada Gminy 

Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/80/16 Rady Gminy Poświętne z dnia 11 marca 2016 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Poświętne.(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2016 r. poz. 1373), 

zmienionej uchwalą nr XXI/121/17 Rady Gminy Poświętne z dnia 30 czerwca 2017 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Poświętne (Dz. Urz. Woj. 

Podlaskiego z 2017 r. poz. 2753) w § 3 dodaje się ust. 3 o treści:  

„3. Powstające w gospodarstwach domowych odpady ulegające biodegradacji oraz odpady zielone, 

powinny być w pierwszej kolejności zagospodarowane przez mieszkańców we własnym zakresie 

poprzez kompostowanie w przydomowych kompostownikach w zabudowie jednorodzinnej 

i zagrodowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

  Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Kamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 sierpnia 2017 r.

Poz. 3255


		2017-08-31T08:02:22+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




